Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*The Covenant
of Sinai and its
Reverberations*

Mrs. Yael Goldfischer
January 16, 2011 • י"א שבט תשע"א

(1) שמות פרשת יתרו פרק יט

ג ומשה עלה אל-האלהים ויקרא אליו יהוה מן-ההר לאמר כה תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל: ד אתם ראיתם אשר עשיתי למצרים ואשא אתכם על-כנפי נשרים ואבא אתכם אלי: ה ועתה אם-שמוע תשמעו בקולי ושמרתם את-בריתי והייתם לי סגולה מפל-העמים פי-לי כל-הארץ: ו ואתם תהיו-לי ממלכת פהגנים וגוי קדוש אלה הדברים אשר תדבר אל-בני ישראל: